Совет городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

XVI заседание I созыва
РЕШЕНИЕ

«21» июня 2024 г.                        г. Красный Луч                                             № 1
О создании организационного комитета по организации и проведению публичных слушаний на территории муниципального образования городской округ  город Красный Луч
Луганской Народной Республики
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики,   решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 23.05.2024 № 7 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики», Совет городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

                                      РЕШИЛ:

1. Создать организационный комитет по организации и проведению публичных слушаний на территории муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в составе:

Председатель -  Погодин-Новиков Д.Г. - председатель Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики;

Секретарь -  Корчменко Л.А. –- начальник организационного отдела Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики;

Члены организационного комитета:

-  Квачук С.А. – заместитель председателя Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики;

- Лямцева О.Ю. – первый заместитель Главы Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики;

- Остапенко Н.Н. – начальник юридического отдела Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красный Луч» Государственного унитарного предприятия Луганской Народной Республики «ЛУГАНЬМЕДИА», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава городского округа

муниципальное образование

городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики

         С.В. Соловьев

Председатель Совета городского округа

муниципальное образование

городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики                                     Д.Г. Погодин-Новиков